
C o p i a  

 
SANTO STEFANO AL MARE  

PROVINCIA DI  IMPERIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SEGRETERIA 
N.68 IN DATA08/04/2019 REGISTRO UFFICIO 

 
 

N. 307 IN DATA 08/04/2019 REGISTRO GENERALE 
 

OGGETTO: 
Procedura di mobilità ex art. 30 D.Lgs. 165/2001per  la copertura di un posto di 
Istruttore Amministrativo - categoria giuridica C d a inserire nell'Area Economico-
Tributaria - Presa d'atto esito della selezione      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ATTESA  la propria competenza ai sensi: 
- dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. (Testo unico delle leggi 
sull'ordinamento degli enti locali); 
- di Decreto Sindacale n. 5 del 21.5.2018 di conferimento dell'incarico di responsabilità dei servizi 
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. (Testo unico 
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2°  comma del D.Lgs. 18.8.2000 
n. 267 e s.m.i. (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
 
PRESO ATTO dello statuto comunale e dei regolamenti applicabili; 
 
RICHIAMATO il D.lgs. 267/2000, e. s.m.i.; 
 
RICHIAMATA  la propria determinazione n. 30 del 01.03.2019 con la quale è stato approvato 
l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 comma 1 del D.Lgs. n. 
165/2001, unitamente al modello di  domanda di partecipazione alla procedura per la copertura di 
un posto a tempo pieno e indeterminato, categoria giuridica C, Profilo professionale Istruttore 
Amministrativo da inserire nell’Area economico-tributaria; 
 
VISTE: 
- la propria determinazione n. 60 del 3.4.2019 di ammissione dei candidati; 
- la propria determinazione n. 61 del 3.4.2019 di nomina della Commissione Giudicatrice; 
 
PRESO ATTO che: 
- la commissione esaminatrice ha completato la procedura selettiva, così come da verbali della 
commissione agli atti del Comune;  
- nessun candidato si è presentato alla prova e che pertanto la selezione è andata deserta 
 
RITENUTO  pertanto necessario provvedere all’approvazione dei verbali della Commissione; 
Visto  il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
VISTO il Decreto del Sindaco N. 5 del 21.5.2018, che attribuisce al sottoscritto le funzioni di cui ai 
commi 2 e 3 dell’articolo 107 del T.U.E.L. 267/2000; 
VISTO il Decreto legislativo n. 267/2000 recante il T.U.E.L.;  
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
Tutto quanto sopra premesso 
 
 



D E T E R M I N A 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
DI APPROVARE i verbali della selezione di mobilità volontaria ai sensi dell'art 30 del D. Lgs. 
165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di Cat. “C” Profilo 
Professionale “Istruttore Amministrativo” da inserire nell’Area economico-tributaria, predisposti 
dalla Commissione giudicatrice; 

 
DI PRENDERE ATTO che nessun candidato si è presentato alla prova e che pertanto la selezione 
è andata deserta; 
 
DI DARE ATTO  che si provvederà a comunicare gli esiti della presente procedura nelle forme e 
nei modi di legge e a provvedere alla pubblicazione sul sito internet comunale; 
 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato mediante affissione all’albo 
pretorio digitale  ai sensi del vigente regolamento comunale in materia; 
 
TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per i 
successivi adempimenti e riscontri di cui all'articolo 184 del T.U.E.L. 267/2000 ed al Sindaco a 
norma del vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici  e dei servizi. 
 
 

AVVERTE 
 
che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso 
il presente provvedimento è ammesso : 
 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Genova ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 1034/1971 e 
ss. mm. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ove 
previsto dal regolamento comunale ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica 
o ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 
 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199. 
 

 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         (Dott.ssa Pamela Fara) 
 
 
Pubblicazione N.____ 
Copia della presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio a far data dal_____________per 
rimanervi per 15 giorni consecutivi. 
 
 


